Vist l’expedient de contractació promogut pel Servei de Gestió de Parcs Naturals, 
de la Gerència de Serveis d’Espais Naturals, referent al contracte de serveis de 
desratització, desinsectació i desinfecció dels equipaments del Parc del Castell de 
Montesquiu, amb un pressupost base de licitació de nou mil tres-cents seixanta-nou 
euros amb 3 cèntims (9.369,03 €) (IVA exclòs), més mil nou-cents seixanta-set 
euros amb cinquanta cèntims (1.967,50 €) en concepte del 21% d’IVA, fent un total 
d’onze mil tres-cents trenta-sis euros amb cinquanta-tres cèntims (11.336,53 €) (IVA 
inclòs). 

2. El Servei de Gestió de Parcs Naturals ha redactat la Memòria, l’Informe

[...]

Primer.- APROVAR l’expedient de contractació privada promogut pel Servei de Gestió 
de Parcs Naturals, de la Gerència de Serveis d’Espais Naturals, referent al contracte 
de serveis de desratització, desinsectació i desinfecció dels equipaments del Parc del 
Castell de Montesquiu, amb un pressupost base de licitació de nou mil tres-cents 
seixanta-nou euros amb 3 cèntims (9.369,03 €) (IVA exclòs), més mil nou-cents 
seixanta-set euros amb cinquanta cèntims (1.967,50 €) en concepte del 21% d’IVA, 
fent un total d’onze mil tres-cents trenta-sis euros amb cinquanta-tres cèntims 
(11.336,53 €) (IVA inclòs). 

Segon.- APROVAR el Plec de Prescripcions Tècniques Particulars i el Plec de